основание чл. 298, ал. 1 АПК:  

РЕШИ: 

НАМАЛЯВА размера на дължимите разноски от ДФ "Земеделие" по изпълнително 

дело № 20118630401266 на ЧСИ С. Б. Х., с рег. № 863, район на дейсвие СГС, на 600 

/шестстотин/ лева за адвокатско възнаграждение и 126 /сто двадесет и шест/ лв., 

дължими такси по ТТР към ЗЧСИ.  

На основание чл. 138 АПК препис от решението да се изпрати на страните. 

Решението не подлежи на обжалване. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: